5. Abiit ergo David, et viri eius in Ceilam, et pugnavit adversum Philisthaeos; et abegit iumenta eorum, et percussit eos plaga magna: et salvavit David habitatores Ceilae.

6. Porro eo tempore, quo fugiebat Abiathar filius Achimelech ad David in Ceilam, ephod secum habens descenderat.

7. Nunciatum est autem Sauli quod venisset David in Ceilam: et ait Saul: Tradidit eum Deus in manus meas, conclususque est, introgressus urbem in quae portae et serae sunt.

8. Et praecepit Saul omni populo ut ad pugnam descenderet in Ceilam: et obsideret David, et viros eius.

9. Quod cum David rescisset quia praepararet ei Saul clam malum, dixit ad Abiathar sacerdotem: Applica ephod.

Antes  
de la era cr.  
vulgar  
1059.

10. Et ait David: Domine Deus Israel, audivit famam servus tuus, quod disponat Saul venire in Ceilam, ut evertat urbem propter me:

11. Si tradent me viri Ceilae in manus eius? et si descendet Saul, sicut audivit servus tuus? Domine Deus Israel, indica servo tuo. Et ait Dominus: Descendet.

12. Dixitque David: Si tradent me viri Ceilae, et viros qui sunt mecum in manus Saul? Et dixit Dominus: Tradent.

13. Surrexit ergo David et viri eius quasi sexcenti, et egressi de Ceila, huc atque illic vagabantur incerti: nunciatumque est Sauli quod fugisset David de Ceila, et salvatus esset: quem ob rem dissimulavit exire.

14. Morabatur autem David in deserto in locis firmissimis, mansitque in monte solitudinis Ziph, in monte opaco: quae- rebat eum tamen Saul cunctis diebus: et non tradidit eum Deus in manus eius.

15. Et vidit David quod egressus esset Saul ut quae- reret animam eius. Porro David erat in deserto Ziph in silva.

16. Et surrexit Ionathas filius Saul, et abiit ad David in silvam, et confortavit manus eius in Deo: dixitque ei:

17. Ne timeas: neque enim invenient te manus Saul patris mei, et tu regnabis super Israel, et ego ero tibi secundus, sed et Saul pater meus scit hoc.

10. Y continuó David: Señor Dios de Israel, tu siervo ha oido decir que Saul se dispone á venir á Ceila para arruinar esta ciudad por causa mia.

11. ¿Me entregarán en sus manos los moradores de Ceila? ¿vendrá Saul, segun lo ha oido decir tu siervo? Señor Dios de Israel, haz conocer á tu siervo *lo que ha de suceder*. Y el Señor respondió: *Saul* vendrá.

12. David añadió todavía: ¿Entregarán los de Ceila en manos de Saul á mí y á los que están conmigo? Y respondió el Señor: Os entregarán, *si os quedais con ellos*.

13. Dispúsose pues David á salir con su gente casi en número de seiscientos; y habiendo salido de Ceila, caminaban inciertos, ya por una, ya por otra parte, *sin saber donde fijarse*: y habiéndose avisado á Saul, que David habia huído de Ceila, y se habia salvado, dejó de ir allá por esta causa.